



Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse
CVR-nr. 40609040

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Simon Carrara Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16

3500 Værløse

CVR-nr.: 40609040

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Simon Carrara Christensen, direktør

Lars Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og eje rettighederne og drive franchisekonceptet Min Bolighandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 425 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet var i foråret 2020 påvirket af nedlukningen som følge af COVID-19, og har modtaget 91.208 kr. fra kompensationsordningen for løntilskud.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.707.180	1.146.732
Personaleomkostninger	2	(2.134.437)	(711.641)
Driftsresultat		572.743	435.091
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.000)	0
Andre finansielle indtægter	3	11.851	3.181
Andre finansielle omkostninger	4	(5.127)	(360)
Resultat før skat		576.467	437.912
Skat af årets resultat	5	(151.726)	(102.204)
Årets resultat		424.741	335.708
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	50.001
Overført resultat		(275.259)	285.707
Resultatdisponering		424.741	335.708

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.000	25.000
Andre tilgodehavender		56.000	0
Finansielle aktiver	6	78.000	25.000
Anlægsaktiver		78.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.447	263.722
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		184.399	352.736
Andre tilgodehavender		31.069	80.000
Tilgodehavende skat		45.156	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.001
Periodeafgrænsningsposter		92.855	73.462
Tilgodehavender		569.926	819.921
Likvide beholdninger		756.455	33.006
Omsætningsaktiver		1.326.381	852.927
Aktiver		1.404.381	877.927

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført overskud eller underskud		10.448	285.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	50.001
Egenkapital		760.449	385.709
Anden gæld		132.856	38.478
Langfristede gældsforpligtelser	7	132.856	38.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder		151.740	116.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.417	51.975
Gæld til associerede virksomheder		22.000	0
Skyldig skat		0	102.204
Anden gæld		281.919	182.821
Kortfristede gældsforpligtelser		511.076	453.740
Gældsforpligtelser		643.932	492.218
Passiver		1.404.381	877.927

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	285.707	50.001	385.709
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.001)	(50.001)
Årets resultat	0	(275.259)	700.000	424.741
Egenkapital ultimo	50.001	10.448	700.000	760.449

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i år modtaget 91.208 kr. fra kompensationsordningen for løntilskud, som følge af nedlukningen af det danske samfund på grund af COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.999.389	609.637
Pensioner	10.462	0
Andre omkostninger til social sikring	111.929	40.005
Andre personaleomkostninger	12.657	61.999
	2.134.437	711.641
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.851	3.181
	11.851	3.181

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.127	360
	5.127	360

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	151.726	102.204
	151.726	102.204

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000	0
Tilgange	0	56.000
Kostpris ultimo	25.000	56.000
Årets nedskrivninger	(3.000)	0
Opskrivninger ultimo	(3.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000	56.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Homespun ApS	Aarhus	ApS	50

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	132.856
	132.856

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.
